

# **Kiin ApS**

**Guldbergsgade 21, 2200 København N**

**CVR-nr. 29 60 31 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Henrik Yde-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	20

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiin ApS Guldbergsgade 21 2200 København N
	Hjemmeside: <a href="http://www.kiin.dk">www.kiin.dk</a>
	CVR-nr.: 29 60 31 70
	Stiftet: 29. maj 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Yde-Andersen Lertchai Treetawatchaiwong
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Yde Holding ApS

**Hovedtal og nøgletal**

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>			
Bruttofortjeneste	29.980	29.522	30.630
Resultat af primær drift	7.936	7.036	8.855
Finansielle poster, netto	135	28	-36
Årets resultat	6.291	5.497	6.879
<b>Balance:</b>			
Balancesum	65.322	61.459	57.314
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.839	75	286
Egenkapital	52.667	46.376	40.879
<b>Pengestrømme:</b>			
Driftsaktivitet	4.451	4.401	-1.988
Investeringsaktivitet	-2.821	-101	388
Finansieringsaktivitet	22	-5	3
Pengestrømme i alt	1.651	4.294	-1.597
<b>Medarbejdere:</b>			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	58	57	59
<b>Nøgletal i %:</b>			
Likviditetsgrad	238,6	183,7	127,1
Soliditetsgrad	80,6	75,5	71,3
Egenkapitalforrentning	12,7	12,6	33,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.291 t.kr. mod 5.497 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2021, hvilket blev opfyldt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at regnskabsåret 2023 vil være på niveau med indeværende års eller lavere. Den generelle udvikling og usikkerhed på de finansielle markeder kan have påvirkning på omsætning og resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der har, eller kan have, indvirkning på det aflagte årsregnskab.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.980.202</b>	<b>29.521.863</b>
2 Personaleomkostninger	-19.032.187	-19.561.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.188.513	-2.923.458
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-48.478	0
Andre driftsomkostninger	-774.862	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.936.162</b>	<b>7.036.467</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	384.064	268.305
Andre finansielle indtægter	0	844
3 Øvrige finansielle omkostninger	-248.926	-240.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.071.300</b>	<b>7.064.752</b>
4 Skat af årets resultat	-1.780.421	-1.567.427
<b>5 Årets resultat</b>	<b>6.290.879</b>	<b>5.497.325</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.000	60.000
7 Goodwill	60.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>135.000</u>
8 Grunde og bygninger	32.330.176	29.395.153
9 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.254	1.295.594
10 Indretning af lejede lokaler	878.597	1.712.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.843.027</u>	<u>32.403.433</u>
11 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	596.146	0
12 Deposita	1.024.553	1.516.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.699</u>	<u>1.516.184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.573.726</u></b>	<b><u>34.054.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	854.500	973.850
Varebeholdninger i alt	<u>854.500</u>	<u>973.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.745	186.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.071.292	16.661.112
13 Udskudte skatteaktiver	195.815	25.650
Andre tilgodehavender	1.070.443	1.668.832
14 Periodeafgrænsningsposter	179.911	179.218
Tilgodehavender i alt	<u>19.533.206</u>	<u>18.721.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.580	8.100
Værdipapirer i alt	<u>7.580</u>	<u>8.100</u>
Likvide beholdninger	<u>9.352.706</u>	<u>7.701.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.747.992</u></b>	<b><u>27.404.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.321.718</u></b>	<b><u>61.459.251</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.542.161	46.251.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.667.161</u></b>	<b><u>46.376.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
15 Anden gæld	185.930	164.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.930</u>	<u>164.130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.992.861	2.091.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.199.249	9.528.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.715	3.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.950.586	1.780.130
Anden gæld	322.216	1.515.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.468.627</u>	<u>14.918.839</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.654.557</u></b>	<b><u>15.082.969</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.321.718</u></b>	<b><u>61.459.251</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>17 Eventualposter</b>		
<b>18 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	0	125.000
Årets resultat	0	45.542.161	7.000.000	52.542.161
	<b>125.000</b>	<b>45.542.161</b>	<b>7.000.000</b>	<b>52.667.161</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	6.290.879	5.497.325
19 Reguleringer	2.947.568	4.462.600
20 Ændring i driftskapital	-3.143.184	-3.395.802
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.095.263	6.564.123
Renteindbetalinger og lignende	384.067	268.307
Renteudbetalinger og lignende	-248.407	-240.861
Pengestrøm fra ordinær drift	6.230.923	6.591.569
Betalt selskabsskat	-1.780.130	-2.190.826
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>4.450.793</b>	<b>4.400.743</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.839.127	-74.840
Salg af materielle anlægsaktiver	526.100	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-29.553	-26.272
Salg af finansielle anlægsaktiver	521.184	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.821.396</b>	<b>-101.112</b>
Optagelse af langfristet gæld	21.800	0
Afdrag på langfristet gæld	0	-4.200
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-1.100
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>21.800</b>	<b>-5.300</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.651.197</b>	<b>4.294.331</b>
Likvider 1. januar 2022	7.701.509	3.407.178
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b>9.352.706</b>	<b>7.701.509</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	9.352.706	7.701.509
<b>Likvider 31. december 2022</b>	<b>9.352.706</b>	<b>7.701.509</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Gevinst ved delafståelse af virksomhed	351.100	0
Modtagne erstatninger	0	56.021
Modtagne kompensationer fra COVID-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>1.079.325</u>
	<u>351.100</u>	<u>1.135.346</u>
Omkostninger:		
Tab ved delafståelse af virksomhed	61.019	0
Tilbagebetaling af kompensation fra COVID-19 hjælpepakker	<u>713.843</u>	<u>0</u>
	<u>774.862</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	351.100	1.135.346
Andre driftsomkostninger	<u>-774.862</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-423.762</u></b>	<b><u>1.135.346</u></b>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.273.322	18.929.445
Pensioner	186.000	148.386
Andre omkostninger til social sikring	<u>572.865</u>	<u>484.107</u>
	<b><u>19.032.187</u></b>	<b><u>19.561.938</u></b>
Direktion	<u>1.347.000</u>	<u>886.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>57</u>

## Noter

	2022	2021
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	171.433	176.439
Andre finansielle omkostninger	77.493	64.425
	<b>248.926</b>	<b>240.864</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.950.586	1.780.130
Årets regulering af udskudt skat	-170.165	-212.703
	<b>1.780.421</b>	<b>1.567.427</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.497.325
Disponeret fra overført resultat	-709.121	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.290.879</b>	<b>5.497.325</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-50.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>60.000</b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>7. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-75.000	-60.000
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-90.000</b>	<b>-75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>60.000</b>	<b>75.000</b>
<b>8. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.341.882	31.341.882
Tilgang i årets løb	3.530.250	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>34.872.132</b>	<b>31.341.882</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.946.729	-1.422.107
Årets afskrivninger	-595.227	-524.622
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.541.956</b>	<b>-1.946.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>32.330.176</b>	<b>29.395.153</b>
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.609.211	5.534.371
Tilgang i årets løb	204.359	74.840
Afgang i årets løb	-1.363.783	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.449.787</b>	<b>5.609.211</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.313.617	-3.407.233
Årets afskrivninger	-687.798	-906.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.185.882	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.815.533</b>	<b>-4.313.617</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>634.254</b>	<b>1.295.594</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>10. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	10.429.171	10.429.171
Tilgang i årets løb	104.517	0
Afgang i årets løb	<u>-417.735</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>10.115.953</u></b>	<b><u>10.429.171</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.716.485	-7.249.033
Årets afskrivninger	-880.488	-1.467.452
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>359.617</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-9.237.356</u></b>	<b><u>-8.716.485</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>878.597</u></b>	<b><u>1.712.686</u></b>
<b>11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Overførsler	<u>596.146</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>596.146</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>596.146</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
Curryinahurry ApS	<u>596.146</u>	<u>0</u>
	<b><u>596.146</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>12. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.516.184	1.490.816
Tilgang i årets løb	29.553	25.368
Afgang i årets løb	<u>-521.184</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.024.553</u></b>	<b><u>1.516.184</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.024.553</u></b>	<b><u>1.516.184</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	25.650	-187.053
Udskudt skat af årets resultat	<u>170.165</u>	<u>212.703</u>
	<u><b>195.815</b></u>	<u><b>25.650</b></u>

Det udskudte skatteaktiv består af forskelsværdien mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi på anlægsaktiverne. Selskabet har indregnet det udskudte skatteaktiv, da det forventes at det vil kunne udnyttes igennem fremtidig indtjening eller realisation af anlægsaktiverne.

**14. Periodeafgrænsningsposter**

Andre periodeafgrænsningsposter	<u>179.911</u>	<u>179.218</u>
	<u><b>179.911</b></u>	<u><b>179.218</b></u>

**15. Anden gæld**

Anden gæld består af deposita vedrørende selskabets lejemål, hvortil at det forventes at intet af gælden forfalder efter 5 år.

**16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant nom. 293 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 ugør 12.867 t.kr. Der foreligger ingen gældsforhold med ejerforeninger pr. 31. december 2022.

## Noter

---

### 17. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 1.574 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6 måneder, heraf 1 lejemål uopsigelsesperiode i 54 måneder. Den samlede kontraktlige forpligtelse udgør 2.274 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Yde Holding ApS, CVR-nr. 31254086, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Henrik Yde Holding ApS, Søvolden 4, 2820 Gentofte

Hovedaktionær

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henrik Yde Holding ApS, Søvolden 4, 2820 Gentofte.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.188.512	2.923.458
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-290.081	0
Andre finansielle indtægter	-384.064	-269.149
Øvrige finansielle omkostninger	248.926	240.864
Skat af årets resultat	1.780.421	1.567.427
Øvrige reguleringer	-596.146	0
	<u><b>2.947.568</b></u>	<u><b>4.462.600</b></u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	119.350	-386.750
Ændring i tilgodehavender	-641.866	-2.260.032
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-2.620.668</u>	<u>-749.020</u>
	<u><b>-3.143.184</b></u>	<u><b>-3.395.802</b></u>
